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Teşekkür Ederiz

Öncelikle Ramazan Bayramınızı kutlar, aileniz ve sevdiklerinizle
birlikte nice sağlıklı ve mutlu yıllar geçirmenizi dileriz.

Geliştirme ve hata düzeltme hizmetlerimizi kararlılıkla
sürdürmekten mutluluk duyuyoruz. 2025 yılı başında yürürlüğe
giren yeni maliye politikaları doğrultusunda, müşterilerinizin
mağduriyet yaşamaması adına elektronik adisyon ve yazarkasa
entegrasyonlarını büyütme konusunda hassasiyet gösterdik.

2025 yılının ikinci çeyreği için yeni hedefler belirledik. Geliştirme
talepleriniz sayesinde bu hedeflerimizi daha da genişletmekten
memnuniyet duyuyoruz.

Satışlarınız ve etkili iş yönetiminiz için teşekkür ederiz. Birlikte nice
başarı dolu serüvenlere sağlıkla ve mutlulukla ilerlemek dileğiyle...

Değerli İş Ortağımız

Saygılarımla,

Ender Gürsel GÜRSOY



Odeal Yazarkasa Entegrasyonu

Müşterilerinize cihaz ücretsiz odeal tarafından verilir.
Cihaza aylık 400TL civarı kullanım ücreti odeala ödenir.
Müşterinize FibaBank alt yapısında hesap kartı veriliyor.
Ertesi gün %0 komisyon için bu hesap kartıyla alışveriş
yapabilirler, fakat kendi hesaplarına (ertesi gün) aktarım
yapmak veya nakit çekmek istediklerinde ilk 3 ay 2.89
sonrasında 3.00 komisyon oranı vardır.
Cihazda efatura earşiv ücretsiz ve sınırsız olarak bulunuyor.
VUK507 kanununa uygundur, GMU belgesi almak gerekir.
Sisteminiz bu cihazla entegre çalışabilir, yeni bir geliştirme
olduğu için hatalar ve eksiklikler olabilir, dönüşleriniz bizim
için önemli olacaktır.



Masa takibi ekranında 10 saniyede bir ekran yenilemesi
yapılıyordu, artık bu durum ortadan kalktı, sadece garsonlar
herhangi bir masaya işlem yapmışsa yenileme yapılıyor.

Masalarda yenileme/tazeleme düzeltildi

Kart çekimi oldu mu? sorusu parametreye bağlandı
Kart ile işlem aldıktan sonra program onay alıyor ve bazı
müşteriler bunun gereksiz olduğunu belirtiyordu, Ayarlar /
Parametreler içerisinden bunu kaldırabilirsiniz.

Yedek alırken lokasyon değişikliği
Yedek al tuşuna bastıktan sonra artık yedek yolu varsayılan
olarak C içinde Yedek klasörünüzde gösteriliyor, elbette bu yolu
değiştirebilirsiniz.

Kişi Sayısı Sor (KUVER) yönetimi
Örneğin restoran kişi başı ek ücret alıyor, Parametrelerde bu
ürün için bir isim belirliyorsunuz, stok kartlarından bu ürünü
açmanız ve fiyat vermeniz gerekiyor. Parametreler içinden bu
ayarı açarsanız boş masaya girerken kişi sayısı soracak ve bu
sayıya göre belirlemiş olduğunuz ürünün satışını yapacaktır.
Mutfak fişinde de görüneceği gibi şeflerimiz bu sayıda servis
açabilir.



Yeni müşterilerinizde sistem otomatik güncellemeleri açık
bırakır fakat biz güncellemeleri yayınlamadan önce bazı
durumlarda bu güncellemeleri kapatıyoruz. Yeni güncelleme
yayınladığımızda bunu bizi bildirmeniz ve güncellemesini
açtırmanız gerekiyordu. Bu yetkiyi parametrelere koyduk,
istediğiniz müşterinin otomatik güncelleme özelliğini açabilir
veya kapatabilirsiniz.

Otomatik güncelleme (aç kapat)

Yazıcı ayarlarında yazıcı eklemek
Eskiden ürün kartından ürün yazıcısı ekleyebiliyorduk, bu Yazıcı
ayarlarına da eklendi. Hatta liste küçük olduğu için dokunmatik
bilgisayarlarda seçim yaparken zorlanıyorduk, mutfak yazıcı
listesi satırları büyütüldü. Yeni yazıcı eklerken sanal klavye açma
butonu eklendi.

Maxijett Kurye Entegrasyonu
Maxijett kurye firmasıyla entegrasyonumuz tamamlandı, paket
siparişleri için paket ekranından Maxijett butonuna basınca
müşteri adres, telefon, paket bilgileri maxijett firmasına iletilir
ve kurye gelir. Parametreler içinden maxijett api bilgilerini
yazmak gerekir.



inetpub / wwwroot içine dosyaları attıktan sonra Web.config
dosyasını düzenlemeye artık gerek kalmadı. Otomatik olarak
bilgisayar hangi data ile çalışıyorsa o bilgileri kullanır.

Garson Web kurulumu kolaylaştı

e-Adisyon satırlarında ürünler gruplandı.
e-Adisyon ilaveli fiyat problemi düzeltildi.
Ürün satışları raporunda ikram problemi düzeltildi.
Masa parçalı taşırken son seçim bazen algılanmıyordu
düzeltildi.

Garson Web IP Yapılandırma Özelliği
Garsonlarımız için ana bilgisayarın ip numarasını sabitleyip bu
ipden bağlanmalarını söylüyorduk. Bazı internet arızası
durumlarında windows Sorun gider özelliği bu ip numarasını
otomatiğe alıyordu ve garsonlarımız web servise erişemiyordu.
Buna çözüm olarak kurulum sonrası parametreler ekranında ip
numarası, ethernet kartı adı ve modem ipsi belirlemenizi
sağladık. Şifre giriş ekranında en aşağıda IP Ayarla butonu ve IP
Sıfırla butonu geldi, ip numarası değişen müşterilerinizde
telefonla bu alanı kontrol ettirip tek tuşla ayarlatabilirsiniz.
Bağlantı problemi yaşarlarsa IP Sıfırla butonuyla eski haline
aldırabilirsiniz. Unutmayın 20 saniye bekleme süresi vardır
sonrasında düzeltir.



Tamamlanmak üzere olanlar

Mobil Garson Uygulaması (Android - IOS)

Garsonlarımız iis ile bilgisayarın ip numarasını telefonlarındaki
web tarayıcıya girerek sipariş giriyorlardı. Bu özelliği kullanmaya
devam edebilirler, fakat mobil patron uygulamasına yeni
özelliğimiz eklendi ve testleri bitmek üzere.
Mobil patron uygulamasında uygulamanızın simgesine basınca
aşağıda ip numarası sorar, ana bilgisayarın ip numarasını
yazdıktan sonra uygulama garson modunda çalışır ve sadece
parola ister kullanıcı adı boş bırakılmalıdır.

Kasiyer şifresiyle giriş yapılırsa hesap alma özelliği de aktif edildi. 
Web siparişteki tüm özellikleri kapsar, daha modern bir
görünüm sunar. 

Çok yakında pavo ile p2p entegrasyonu da tamamlanacak, pavo
android pos ile masada hesap almayı daha kolay hale
getiriyoruz.



Mobil Garson Uygulaması (Android - IOS) yayına giriyor.
INPOS Yazarkasa entegrasyonu tamamlanmak üzere.
Ingenico Yazarkasa entegrasyonu görüşmeleri devam
ediyor.
Yüzde oranlı kuver/servis hakkı özelliği planlandı.
Mobil Garson uygulamasına pavo p2p entegrasyonu.
PayGO Yazarkasa entegrasyonu görüşmeleri başladı.
Mutfak fişlerine dizayn edilebilme özelliği ekliyoruz.
Mobil patron uygulamasına push bildirim özelliği planlandı.
Aylık/Yıllık lisans verebilmeniz ve kolayca süre uzatabilip
yönetebilmeniz için altyapı hazırlanıyor.
QR Menü entegrasyonunda bazı kategorileri geçici olarak
pasif duruma alma özelliği planlandı.
İptal sebepleri gibi İkram sebepleri özelliği planlandı.
Mobil Caller ID uygulamasıyla ilgili çalışmalar devam ediyor.

2025 �k�nc� yarısında planlananlar

2025 ikinci yarısında planladığımız maddeleri sıraladık. Bunları
test edip yayınlamak için sabırsızlanıyoruz. Sabrınız için şimdiden
teşekkür ederiz, öneri ve isteklerinizi dikkate almaya devam
edeceğiz.
Yeni özellikler için yeni versiyona ihtiyaç duyduğunuzu
unutmayın, Saygılarımızla..


